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از  اسلامشــهر  شهرســتان  انتظامــی  فرمانــده 
دســتگیری چهار نفر از اراذل و اوبــاش معروف که 
با شــرارت باعث ایجاد رعب و وحشــت شــهروندان 
اسلامشــهری شــده بودند، خبرداد.به گزارش ایسنا، 
سرهنگ علی آقا کارخانه در تشریح جزئیات این خبر، 
گفت: مدتی قبل چند اوباشــگر با حضور در یکی از 
محلات اسلامشــهر اقدام به ایجاد رعب و وحشــت 
برای ســاکنان محله کرده بودند که به محض اطلاع 
موضوع به پلیس، ماموران به محل اعزام شــدند. اما 
ایــن افراد که از حضور پلیس با خبر شــده بودند، از 
محل متواری شــدند.وی با بیان اینکه شناســایی و 
دســتگیری این افراد در پوشش اجرای طرح امنیت 

محلات در دســتورکار قرار گرفت، گفــت: ماموران 
پلیس با اســتفاده از شــگردهای خاص پلیسی، این 
افراد را که جزو اراذل و اوباش شناســنامه دار بودند، 
مورد شناســایی قــرار داده و مخفیگاه آنــان را نیز 
شناســایی کردند. کارخانه با بیان اینکه ماموران پس 
از هماهنگی با مقام قضائی در یک عملیات پلیســی 
موفق به دستگیری چهار نفر از اراذل و اوباش شدند، 
گفت: ایــن افراد به مقر انتظامی منتقل شــده و در 
جریان بازجویی های انجام شده به جرم خود اعتراف 
کردند. همچنین از محل اختفای این افراد سه قبضه 
کلت کمری، ۲۰ عدد فشنگ جنگی و هفت عدد قمه 

و  چاقو کشف و ضبط شد.

رئیــس پلیس مبــارزه با مواد مخــدر پایتخت از 
انهدام باند خانوادگی ســوداگران مــرگ خبر داد و 
گفت: در این رابطه ۴ نفر دستگیر و ۲۰ کیلو تریاک 
کشف شد.ســرهنگ ضرغام آذین در تشریح جزئیات 
این خبر اعلام داشــت: ماموران پایگاه ششــم پلیس 
مبارزه با مواد مخدر تهــران در رصد های اطلاعاتی، 
مطلع شدند ۲ خواهر و یک برادر با همکاری یکی از 
بستگانشــان به صورت باندی به توزیع مواد مخدر در 
جنوب شرق تهران می پردازند.وی ادامه داد:با عنایت 
به اهمیت موضوع، مراتب به صورت ویژه در دســتور 
کار قرار گرفت و با اقدامات اطلاعاتی فشرده مشخص 
شد، اعضای باند بصورت بسیار ماهرانه با یک دستگاه 

خــودروی پراید اعمال مجرمانه خــود را جامه عمل 
می پوشانند.این مقام انتظامی اضافه کرد: رصد لحظه 
بــه لحظه فعالیت مواد فروشــان ادامه یافت تا اینکه 
مامــوران با هماهنگی مقام قضائــی در یک عملیات 
ضربتی و غافلگیرانه پلیســی در حالی که متهمان با 
خودروی پراید در حال جا بــه جابجایی مواد مخدر 
بودند، دســتگیر و در بررســی های بیشتر ۲۰ کیلو و 
۱۵۰ گرم تریاک کشف شــد.رئیس پلیس مبارزه با 
مواد مخدر تهران خاطرنشان کرد: متهمان به همراه 
مواد مکشوفه به مقر پلیس منتقل و پس از تحقیقات 
تکمیلی جهت ســیر مراحل قضائی به دادسرا معرفی 

شدند.

انهدام باند خانوادگی سوداگران مرگبازداشت ۴ شرور معروف در اسلامشهر

معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فتا با اشــاره به ترفند 
برخی مجرمان ســایبری با وعده برنده شدن در قرعه کشی 
و جایزه، هشــدارهایی را برای جلوگیری از کلاهبرداری و 
خالی شدن حســاب شــهروندان ارائه کرد.سرهنگ رامین 
پاشــایی در گفت وگو با ایســنا، با اشــاره به ترفند برخی 
کلاهبرداران و دادن وعده پوچ برنده شــدن در قرعه کشی 
و جایــزه گفت:  این ترفندها برای گرفتن رمز دوم حســاب 
شهروندان و از این طریق خالی کردن حساب آنهاست. این 
ترفند ترفندی قدیمی اســت که متاسفانه در سایه ناآگاهی 
برخی از شــهروندان و کاربران همچنان جواب می دهد.وی 
ادامه داد:  این کلاهبرداران با دادن وعده برنده شدن در قرعه 
کشی به افراد حساب آن ها را خالی می کنند. در واقع آنها با 
شهروندان تماس گرفته و اعلام می کنند که در قرعه کشی 
برنده شده اند، برخی از شاکیان حتی اعلام کرده اند که این 
افراد هنگام تماس گرفتن نــام و نام خانوادگی آن ها را نیز 
می داننــد و همین موضوع باعث اعتماد کردن آنان شــده 
اســت. در حالی که به دســت آوردن نام و نام خانوادگی و 
شماره تلفن افراد کار سختی نیست.پاشایی ادامه داد: وقتی 
مــردم به برخی ادارات یا مراکــز خدماتی می روند و فرم یا 
حواله ای در مقابل آن ها قرار داده می شــود و اطلاعات خود 
نظیر کدملی، آدرس منزل و شــماره حساب خود را در آن 
وارد می کنند، پس از اتمام فعالیت خود، آن را در سطل زباله 

می اندازند. این یکی از راه هایی است که برخی کلاهبرداران 
و ســودجویان با اســتفاده از آن اطلاعات مردم را به دست 
می آورنــد. در واقع راه های متعددی برای به دســت آوردن 

اطلاعات شــخصی افراد وجــود دارد. دیتابیس و داده های 
اطلاعاتی و شخصی مردم متاسفانه می تواند در جریان انجام 

فرایند خرید نیز افشا شود.

معــاون پلیس فتا با اشــاره بــه جزئیات ایــن ترفند 
کلاهبرداران تصریح کرد: در مواردی حتی دیده شــده که 
کلاهبرداران پس از جمع آوری این اطلاعات با مردم تماس 
می گیرند و بــا تقلید صدای برخی مجریان معروف و ایجاد 
صدای تشــویق فیک به فرد وعــده پرداخت پول به عنوان 
جایزه را می دهند و در نهایت از آنان درخواست می کنند که 
کد پیامک ارســال شده را در اختیارشان قرار دهند تا مبلغ 

جایزه به حسابشان واریز شود.
غافل از اینکه این کد همان رمز دوم بانک اســت.وی با 
تاکید بر اینکه برای انتقال پول باید از ســه روش شــماره 
کارت، شــماره حساب و شماره شبا اقدام کرد، گفت: وقتی 
فــردی در جریان چنین تماس هایی کــد CVV۲، تاریخ 
انقضــای کارت و مواردی مانند رمز دوم را می خواهد، یقینا 
در حال انجام اقدامی کلاهبردارانه است و مردم نباید به آن 
اعتنــا کنند.  معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتا با اشــاره 
بــه کاهش آمار فریب خــوردگان این ترفنــد کلاهبرداری 
گفت: در گذشــته تعداد زیادی از مــردم فریب این ترفند 
کلاهبرداران را می خوردند که خوشبختانه اخیرا این آمار به 
شکل چشمگیری کاهش یافته است اما همچنان نیز برخی 
از افراد و به خصوص سالمندان و نوجوانان فریب این روش 
را خورد و دچار مشکلاتی می شوند که لازم است آگاهی در 

این خصوص افزایش پیدا کند.

رئیــس پلیس فضای تولید و تبــادل اطلاعات پایتخت از 
شناســایی و کشف پرونده با موضوع اخاذی با وعده ازدواج در 
شبکه های اجتماعی خبر داد.سرهنگ  داود معظمی گودرزی  
اظهار داشت: خانم جوانی به پلیس فتا پایتخت مراجعه و مدعی 
شد فردی ناشناس در فضای مجازی با وعده ازدواج مبالغی را 
از وی اخاذی کرده است.این مقام انتظامی بیان کرد: شاکی در 
ادامه اظهاراتش عنوان داشت در شبکه اجتماعی اینستاگرام با 
شــخصی آشنا شدم و روز به روز ارتباط ما با یکدیگر نزدیکتر 
شــد تا جایی که این فرد به من وعده ازدواج داد و با این بهانه 
تصاویری از من گرفت و بعد از گذشــت مدتی درخواست های 
غیراخلاقی و نامتعارف داشــت و تهدید میکرد اگر به او پول 
ندهم آبروی من را می برد و تصاویرم را پخش می کند.وی افزود: 
کارشناسان متخصص پلیس فتا پایتخت اقدامات خود را آغاز 
کردند و پس از بررســی همه جوانــب پرونده و بهره گیری از 
روش های علمی و تخصصی سایبری موفق شدند مجرم را در 
فضای مجازی شناسایی کنند.رئیس پلیس فتا تهران توضیح 

داد: کارشناسان فنی این پلیس با تحقیقات گسترده در فضای 
مجازی ضمن به دســت آوردن اطلاعات هویتی متهم پس از 
تشریفات قضایی مجرم را در یکی از مناطق جنوبی تهران بزرگ 
دستگیر و به همراه ادله دیجیتال به پلیس فتا منتقل کردند.
سرهنگ گودرزی بیان داشت: متهم پس از حضور در پلیس فتا 
تهران بزرگ هرگونه جرمی را رد می کرد، اما پس از روبه رویی 
با شــاکی لب به اعتراف گشــود و اظهار داشت صرفا با انگیزه 
کســب مال دســت به این اقدام زدم و از عمل خود پشیمان 
هســتم.این مقام سایبری به شــهروندان توصیه کرد: فضای 
مجازی مکان مناسبی برای حل کردن اختلافات خانوادگی و 
همچنین انتقام جویی نیست، با مرتکبان این جرائم در فضای 
مجازی و شبکه های اجتماعی طبق قانون برخورد خواهد شد، 
همچنین شــهروندان می توانند موارد مشــکوک را از طریق 
 تماس تلفنی با ۱۱۰ یا مراجعه به ســایت پلیس فتا به آدرس

www.cyberpolice.ir با کارشناسان این پلیس در میان 
بگذارند.

 رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال 
احمر از جانباختن هفت تن و مصدومیت ۱۱ 
تن در چهار تصادف جاده ای رخ داده طی ۲۴ 
ســاعت خبر داد.مهدی ولیپور در گفت وگو با 
ایســنا، درباره جزییات وقوع چهــار تصادف 
جاده ای که طی ۲۴ ســاعت در کشور رخ داده 
است اظهار کرد: در ساعت ۱۸:۳۹ روز شنبه، 
یک مورد حادثه تصادف زنجیره ای در محدوده 
شــهر زنجان، کیلومتر ۲۰ جاده ترانزیت ابهر- 
زنجان به امداد و نجات هلال احمر اعلام شــد 
که بلافاصله امدادگران خود را از نزدیک ترین 
پایگاه های جاده ای به محل حادثه رســاندند.

وی گفت: در این حادثه پنج دستگاه خودرو از 
جمله دو دستگاه تریلی کشنده، ساینا، پژو۴۰۵ 
و وانت ســایپا به دلایل نامشخصی که باید از 
ســوی کارشناســان مربوطه در پلیس راهور 
بررسی و اعلام شــود با یکدیگر برخورد کرده 
بودند که در پی وقوع این تصادف سرنشــینان 

خودروها دچار آسیب شــدند.رئیس سازمان 
امداد و نجات جمعیت هلال احمر ادامه داد: در 
این حادثه ۱۰ تن حضور داشتند که همه آن ها 
دچار آسیب هایی با شدت مختلف شده بودند؛ 
اما بر اساس بررسی های صورت گرفته از سوی 
امدادگران جمعیت، سازمان چهار تن مصدوم 
شده بودند که یک نفر از آن ها برای ادامه روند 
درمان به یکــی از نزدیک ترین مراکز درمانی 
منتقل شد. ولیپور اظهار کرد: در حادثه ای دیگر 
نیز که حوالی ساعت ۱۹:۲۰ روز شنبه رخ داد، 
تصادف دیگری میان دو دستگاه خودرو ۴۰۵ 
در محدوده کرمانشاه به سامانه ۱۱۲ سازمان 
امداد و نجات جمعیت اطلاع داده شــد و پس 
از آن امدادگران و نجاتگران به سرعت خود را 
به محل حادثه واقع در کرمانشاه، قصرشیرین، 
پرویز خان، قصر شــیرین به خسروی روبروی 

پارکینگ ارتش رساندند. رئیس سازمان امداد 
و نجات جمعیت هلال احمر گفت: در این دو 
خودرو مجموعا هشــت نفر حضور داشتند که 
همگی دچار آســیب شده بودند. متاسفانه سه 
نفر از سرنشینان به دلیل شدت جراحات وارده 
جان خود را از دســت داده و پنج تن مصدوم 
شــده بودند. در نهایت اقدامات لازم در محل 
وقوع حادثه صورت گرفت و محل برای تعیین 
علت حادثه به عوامل مربوطه تحویل داده شد. 
وی در ادامه نیز با اشــاره به وقوع تصادف 
دیگری که عصر روز شــنبه اتفــاق افتاده بود 
گفت: در ســاعت ۱۹:۴۵ روز شنبه نیز حادثه 
تصــادف دیگری بیــن یک دســتگاه خودرو 
سواری پراید و یک دســتگاه تریلر به سامانه 
۱۱۲ ســازمان امداد و نجــات جمعیت هلال 
احمر اعلام شد.  محل حادثه واقع در اصفهان-

مبارکه-زودان-کیلومتــر ۲ محــور پیربکران 
به پــلارت بود که در همین راســتا نیروهای 
جمعیت هــلال احمــر از نزدیک ترین محل 
استقرارشان به محدوده اعلام شده اعزام شدند. 
رئیس سازمان امداد و نجات اظهارکرد: در این 
تصــادف چهار نفر دچار حادثه شــدند که دو 
نفر جان خود را از دســت داده و یک نفر دچار 
مصدومیت شده بود. مصدوم این حادثه ابتدا به 
محل امنی منتقل و اقدامات درمانی اولیه برای 
وی انجام شد تا به محل درمانی منتقل شود. 
ولیپور از وقوع تصادف دیگری در ساعت ۸:۱۹ 
دیروز نیز خبــر داد و در این باره گفت: صبح 
دیروز، یک مورد حادثه واژگونی یک دســتگاه 
خــودرو ۲۰۶، در محور نظرآباد، آزاد راه غدیر 
۲۰۰متر مانده به پل قشلاق به جمعیت هلال 
احمر اطلاع داده شد که بلافاصله پس از اعلام 

حادثه امدادگران به محل اعزام شده و مشاهده 
کردند که ســه نفر در این حادثه دچار آسیب 
امدادونجات جمعیت  شدند. رئیس ســازمان 
هلال احمر گفت: متاســفانه دو نفر در صحنه 
حادثه جان خود را از دســت داده بودند و یک 
نفر دچار مصدومیت شــده بود که به وضعیت 
مصدوم رسیدگی شــد. ولیپور در پایان تاکید 
کرد:  رعایت ســرعت مطمئنه، فاصله طولی 
مناسب با سایر خودروها،  بررسی چک ایمنی 
خودرو پیش از تردد در جاده ها و خودداری از 
رانندگی حین خستگی و خوابالودگی از جمله 
مواردی است که رانندگان باید حین تردد در 
محورهای مواصلاتی به آن توجه ویژه داشــته 
باشــند تا از وقوع حوادث احتمالی جلوگیری 
کنند. همچنین شــهروندان مــوارد مرتبط را 
حتما به سامانه ۱۱۲ ســازمان امداد و نجات 
اطلاع دهند تا امدادگران در کمترین زمان به 

وضعیت آن ها رسیدگی کنند.

پدری که متهم است پسر معتادش را به قتل رسانده به 
علت نقض حکم در دیوان عالی کشــور به خاطر شبهه در 
ســلامت روانی بار دیگر محاکمه و به حبس و دیه محکوم 
شــد.به گزارش رکنا،  اواخرمرداد ســال قبــل  مدیر یک 
ساختمان مسکونی در خیابان پیروزی تهران با کلانتری ۱۱۰ 
شهدا تماس گرفت و گفت: چند روزی است که بوی تعفن 

مشکوکی از خانه واحد طبقه اول بیرون می آید. چند باری 
به نمایندگی از همسایه ها با مالک واحد که مرد میانسالی به 
نام اکبر اســت، صحبت کردم و در مورد بوی تعفن توضیح 
خواســتم اما وی علت بوی بد را زباله های انباشته شده در 
خانه شان عنوان کرد با این حال ما قانع نشدیم چراکه بوی 
تعفن بسیار شدید اســت.بعد از ۴ روز وقتی دیدیم مشکل 
بوی تعفن حل نشد به او مشکوک شدیم چراکه چند روزی 
است  از پسر معتاد اکبر خبری نیست این در حالی است که 

اکبر با پسرش وحید هر روز دعوا می کردند.
با ورود مأموران به خانه اکبر مشخص شد که بوی تعفن 
از داخــل حمام خانه می آید پس از بــاز کردن در حمام با 
جسد متعفن پســر اکبر مواجه شدند که با دستور قضایی 
جســد این پسر ۲۹ ساله به پزشــکی قانونی انتقال داده و 
خودش نیز  بازداشــت شد.پس از معاینه جسد کارشناسان 

پزشــکی قانونی در گزارشــی اعلام کردند: مقتول به علت 
خونریزی ناشــی از بریدگی های جسم تیز فوت کرده است.
در ادامه اکبر در همان بازجویی اولیه به قتل پسرش اعتراف 
کرد و گفت: چند ســالی بود که وحید به مواد مخدر اعتیاد 
پیدا کرده بود و ســر این موضوع و خــرج تهیه مواد با هم 

درگیر شدیم.
اگر ما خانه نبودیم وحید وســایل خانه را می فروخت تا 
مواد تهیه کند. روز حادثه دوباره سر پول مواد با هم درگیر 
شدیم و من از شــدت عصبانیت با قیچی که در دستم بود 
چنــد ضربه بــه او زدم. با اعترافات صریــح متهم، گزارش 
پزشــکی قانونی و گزارش پلیس و بازســازی صحنه جرم 
پرونده تکمیل و به شــعبه دوم دادگاه کیفری یک اســتان 
تهران فرســتاده شد. در آن جلسه متهم با تکرار اظهاراتش 
در مرحله بازجویی عنوان کرد که از کارش پشیمان است و 

در یک لحظه نتوانسته عصبانیتش را کنترل کند. قضات هم 
پس از بررســی مدارک و گزارش های موجود در پرونده وی 
را به حبس و پرداخت دیه محکوم کردند. اما حکم در دیوان 
عالی کشور تأیید نشد و قضات دیوان عالی کشور خواستند تا 
سلامت روان متهم مورد بررسی قرار گیرد.به این ترتیب اکبر 
برای انجام آزمایش های روانی به پزشکی قانونی معرفی شد 
و کارشناسان این سازمان پس از معاینات لازم اعلام کردند: 
اکبر از ســلامت روان برخوردار است.با این گزارش پرونده 
برای بررسی دوباره  به شعبه دوم کیفری رفت و متهم بازهم 
اظهاراتش را تکرار کرد و گفت: هیچ پدری حاضر نیســت 
فرزندش را به قتل برساند من در اوج عصبانیت کاری کردم 
که زندگی ام نابود شد و بشدت پشــیمانم.پس از اظهارات 
متهم قضات برای صدور رأی وارد شــور شدند و وی را به ۵ 

سال حبس و پرداخت دیه محکوم کردند.

با صدای مجریان معروف، حسابتان خالی نشود!

اخاذی اینترنتی با وعده ازدواج

۷ کشته و ۱۱ مصدوم درپی وقوع ۴ تصادف در جاده های کشور

قتل پسر 29 ساله زیر دوش 

با این اقدامات سارقان خودرو را ناکام بگذارید
رئیس مرکز اطلاع رســانی پلیس پایتخت هشــدارهایی برای جلوگیری از 
ســرقت خودرو و لوازم داخل آن ارائه کرد.سرهنگ علی صباحی در گفت وگو 
با ایســنا، با اشاره به هشدارهای پلیســی لازم برای پیشگیری از وقوع سرقت 
خــودرو و داخل خودرو اظهارکرد: خودروهــا و لوازم داخل آن، یکی از اهداف 
معمول ســارقان برای ســرقت هســتند. برای جلوگیری از وقوع سرقت، لازم 
اســت که رانندگان خودروی خود را به وســایل ایمنی از قبیل سوئیچ مخفی 
، آژیر خطر، دزدگیر، ردیاب، سیســتم هشداردهنده، قفل پدال وفرمان،محافظ 
کامپیوتر خودرو و ... مجهز کنند.سیســتم دزدگیر خودرو باید به شکلی باشد 
که خنثی کردن آن به راحتی ممکن نباشــد. همچنین سیم کشی دزدگیر باید 
به نوعی انجام شــود که قطع آن برای سارق سخت ودشوار باشد. بهتر است که 
رانندگان نصب سیســتم دزدگیر خودروی خود را نیز به افراد متفرقه وناشناس 
نســپارند.وی با تاکید بر اینکه لازم اســت رانندگان حتما نسبت به برداشتن 
سوئیچ خودرو در هنگام خاموش کردن آن توجه داشته باشند، گفت:  همچنین 
رانندگان باید توجه کنند که اتومبیل خود را با موتور روشن حتی برای لحظه ای 
ترک نکنند؛ در مواردی دیده شده که افراد برای بازکردن در پارکینگ، خرید از 
دکه و ... از خودرو پیاده می شوند که همین موضوع ممکن است فرصت مناسب 
را برای ســارقان فراهم کند.صباحی با اشاره به دعواها و نزاع های ساختگی به 
عنوان یکی از ترفندهای سارقان برای سرقت خودرو یا سرقت از داخل خودرو 
اظهارکرد: برخی از سارقان با ساختن صحنه  یا نزاعی ساختگی سعی می کنند 
تا از این فرصت برای پرت کردن حواس رانندگان و ســرقت خودرو یا اشــیای 
داخل آن اســتفاده کنند. به همین دلیل توصیه می کنیم که رانندگان هنگام 
تصادف و به خصوص تصادفات خسارتی یا نزاع ساختگی به هیچ وجه اتومبیل 
خود را رها نکنند.وی همچنین با اشــاره به دیگر ترفندهای سارقان خودرو و 
لوازم آن گفت: رانندگان باید از پذیرفتن مواد خوراکی از ســوی مسافرانی که 
نســبت به آنان شناخت ندارد خودداری کنند. همچنین رانندگان برون شهری 
بهتر اســت نسبت به تعیین مســیرهای فرعی وخلوت از سوی مسافران دقت 
بیشــتری کنند چرا که ممکن اســت این نیز یکی از روش های سارقان برای 
گیرانداختن خودرو و ســرقت آن باشــد. همچنین راننــدگان باید چانچه در 
مســیرهای خلوت و تاریک با افرادی که تقاضــای بنزین دارند یا برای تعمیر 
ماشــین تقاضای کمک می کنند مواجه شدند، دقت و احتیاط بیشتری کنند.
صباحی درباره اهمیت توجه به مدارک خودرو و اوراق شناســایی آن نیز گفت:  
رانندگان باید از قراردادن اوراق شناســانی و ســند اتومبیل در داخل ماشین 
خودداری کنند. همچنین بهتر اســت خودرو در صــورت امکان در پارکینگ 
پــارک شــود و رانندگان از پارک اتومبیل در نقاط خلــوت، کم تردد و کم نور 
به خصوص جایی که درختان و بوته ها باعث اســتتار خودرو می شود، خودداری 
کنند. هنگام ترک اتومبیل نیز باید اطمینان کامل از بسته شدن درها وشیشه ها 
حاصل شود. همچنین بهتر اســت که رانندگان برای توقف های طولانی مدت 
مانند رفتن به مراکز خرید، اماکن تفریحی و زیارتی و ... حتما از پارکینگ های 
عمومی اســتفاده کنند. اگر پارکینگ در دسترس نباشد، بهتر است خودرو در 

معرض دید گشت های پلیس پارک شود.
وی با تاکید بر لزوم پارک خودرو در موقعیت مناســب اظهار کرد: رانندگان 
باید از پارک خودرو در سطح شیب دار خودداری کنند چرا که این مورد سبب 
می شــود تا ســارقان بتوانند بدون روشــن کردن خودرو آن را حرکت دهند. 
رانندگان اگر مجبور به پارک خودرو در سراشــیبی شــدند باید چرخ های آن 
را به ســمت پیاده رو بچرخانند و حدالامکان خــودروی خود را به افراد غریبه 
و غیرمطمئن نسپارند. همچنین رانندگان باید پس از تعویض چرخ پنچرشده 
و هنگام جمع آوری وســایل یا هنگام برطرف کردن عیوب فنی، خودروی خود 
را روشــن یــا در و پنجره های آن را بــاز رها نکنند. صباحــی در ادامه گفت: 
رانندگان باید به این نکته توجه کنند که هنگام ترک اتومبیل از جا گذاشــتن 
اشــیاء قابل توجه و قیمتی در داخل خودرو خــودداری کنند. رانندگان نباید 
ســوئیچ خود را در دســترس همه قرار دهند و چنانچه از افراد ناشناس وغیر 
مطمئن اتومبیل خریداری کرده اند نســبت بــه تعویض قفل درها و تجهیزات 
ایمنی آن اقدام کنند و به منظور جلوگیری از باز کردن شیشــه ها و بادگیرها 
اتومبیل خودرا به تجهیزات ایمنی لازم مجهز کنند.رئیس مرکز اطلاع رســانی 
پلیــس پایتخت همچنیــن به رانندگان هشــدار داد که حتمــا از تجهیزاتی 
ماننــد قفل فرمان، قفل پدال و ... اســتفاده کنند. بــرای خودروی خود قفل 
زاپاس، قفل کاپوت و ... تهیه کرده و اگر خودروی خود را در حاشــیه خیابان 
پارک کرده اند، هر چندســاعت یکبار به خــودروی خود مراجعه کرده و آن را 
 کنترل کنند. لازم اســت که رانندگان پس از پارک خودرو از بالا بودن تمامی 

شیشه ها و بسته بودن درها مطمئن شوند.

نگاه

»آگهي مناقصه عمومي نوبت اول«

شهرداري اروميه در نظر دارد به استناد ماده ۵ آئین نامه معاملاتی شهرداری و اعتبارات مصوب 
سال ۱۴۰۱ نسبت به برگزاری مناقصه عمومی به شرح ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir اقدام نماید. از کلیه شرکت ها و پیمانکاران واجد شرایط در 
رشته ابنیه حداقل پایه ۵ دعوت بعمل می آید براساس فهرست بهاء ابنیه سال ۱۴۰۱ در مناقصه ذیل به 
شرح مشخصات اعلامی در این آگهی شرکت و ارائه قیمت نمایند. لازم بذکر است کلیه مراحل برگزاری 
مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( انجام خواهد شد. لذا لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت 
قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه 
محقق سازند. لازم به ذکر می باشد شرکت کنندگان محترم جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند به 

سایت شهرداری ارومیه به آدرس www.urmia.ir  مراجعه نمایند.
۱- موضوع مناقصه: اجرای پروژه رنگ آمیزی حفاظ و گاردریل تقاطع های غیر همسطح بر اساس 
فهرست بهاء رشته ابنیه سال ۱۴۰۱ با ضریب بالاسری ۱/۴۱و ضریب منطقه ای ۱/۰۵ با تجهیز کارگاه 
بصورت مقطوع و با اعمال تعدیل براساس بخشنامه های شامله معاونت برنامه ریزی استانداری در سطح 

شهر )اولویت با شرکت ها و پیمانکاران استان آذربایجان غربی و شرقی می باشد( 
۲- مبلغ پایه مناقصه: 22/339/797/480 ريال 

۳- مدت قرارداد: ۱۲ ماه شمسی از تاریخ ابلاغ قرارداد می باشد.
۴- تاریخ دریافت اســناد مناقصه: از ساعت ۱۰ روز پنجشنبه مورخه 1401/07/28 تا ساعت ۱۱ 
روز چهارشنبه 1401/08/04 در بستر سامانه ستاد به آدرس  www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

مهدی زاده شهردار اروميه 

)نوبت دوم(

شماره: 2001094839000100
تاريخ: 1401/07/28 

تاريخ انتشار نوبت اول: 1401/07/30
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1401/08/02

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرج- ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
 و اراضی و ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۱۰۰۹۰۰۱۰۵7 مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۳ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کرج – ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدعلی رفیع  
فرزند احمدعلی  به شماره شناسنامه ۳۶ به صورت شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت ۱۵۰/7۰ متر مربع مفروز و مجزا شده از اعیان پلاک ۱7۴۱۹ فرعی از ۱۶۲ اصلی 
واقع در کرج خریداری از مالک رسمی خانم کبری رهبرزارع  به صورت قولنامه ای می باشد که 
مالکیت نامبرده در صفحه ۵۳۰ دفتر ۲۰7۳  محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 502/ ف
تاريخ انتشار نوبت اول: 1401/07/17
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1401/08/02

مسلم مرزآرا-رئيس ثبت اسناد و املاک

اظهارات قاضی شهریاری درباره خودکشی
یک دانشجوی دانشگاه تهران

سرپرست دادسرای امور جنایی تهران از خودکشی یک دانشجوی دانشگاه 
تهران در کوی دانشــگاه خبر داد.به گزارش ایسنا به نقل از قوه قضاییه، قاضی 
محمد شهریاری در این باره گفت: صبح دیروز در تماس با قاضی کشیک یک 
مورد حلق آویز در خوابگاه دانشــگاه تهران گزارش می شود که با حضور قاضی 
در صحنه و انجام تحقیقات اولیه مشــخص می شود یک دانشجوی ارشد رشته 

معماری خود را حلق آویز کرده است.
در تحقیقات به عمل آمده و اســتخراج محتوای گوشی این دانشجوی پسر 
مشخص می شود وی با ارسال پیامکی از قصد خود برای خودکشی گفته بوده 
است.شهریاری در ادامه گفت: مطابق تحقیقات به عمل آمده از اطرافیان و هم 
خوابگاهی های این دانشجو مشخص شــد وی سابقه مشکلات روحی و روانی 

زیادی داشته است.

کشف ۱۰۰ راس دام قاچاق در رودخانه مرزی اروند
جانشــین فرمانده مرزبانی استان خوزســتان از کشف ۱۰۰ راس گوسفند 

قاچاق در آبراه اروند خبر داد.
بــه گزارش پایگاه خبری پلیس، ســرهنگ »منصوررضــا عزیزی« با اعلام 
این خبر، بیان داشــت: مرزبانان پایگاه دریابانی آبادان در نتیجه ساعت ها کار 
اطلاعاتی، از قصد قاچاقچیان مبنی بر قاچاق و خروج یک گله دام بدون مجوز 
از کشور آگاه و بلافاصله تشدید اقدامات کنترلی و بررسی موضوع را به صورت 
ویژه در دســتور کار خود قرار دادند.وی ادامه داد: مرزبانان با اجرای گشت های 
محســوس و نامحســوس و کمین های هدفمند موفق به شناسایی و توقیف ۲ 

شناور باری حامل دام قاچاق شدند.
جانشین فرمانده مرزبانی اســتان خوزستان با اشاره به دستگیری ۸ متهم 
در این رابطه، خاطر نشــان کرد: در بازرسی از شــناورهای توقیف شده ۱۰۰ 
راس دام مولد قاچاق به ارزش ۵ میلیارد ریال کشــف و پس از تشکیل پرونده 

مقدماتی تحویل مراجع قضائی شدند.
ســرهنگ عزیزی با اشــاره به پیامدهای زیانبار اقتصادی و احتمال انتقال 
بیماری های مشــترک میان انســان و دام از طریق قاچاق احشــام از مبادی 
غیرقانونی اظهار داشــت: مرزبانان خوزســتان همواره در حفظ و حراســت از 
مرزهای جنوب غربی کشــور تمام تلاش خــود را به کار گرفته اند و با هرگونه 

قاچاق کالا، ارز و احشام در نقاط مرزی قاطعانه برخورد خواهند کرد.

اخبار کوتاه

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری سه مرد و دو زن سارق در جریان 
انجام دو عملیات پلیسی خبر داد.سرهنگ جلیل موقوفه ای گفت: تیمی از ماموران 
کلانتری دربند درحال گشت زنی در حوزه استحفاظی خود بودند که به سرنشینان 
یک دســتگاه خودرو سواری سفید رنگ که دو آقا و یک خانم سرنشین آن بودند، 
مشــکوک شدند. این افراد در حال پرســه زنی در محل و زاغ زنی خانه های ویلایی 
بودند و در همین راســتا نیز ماموران رفتار آنان را تحت نظر قرار دادند.وی با بیان 
اینکه ماموران برای بررسی بیشتر به متهمان مراجعه کردند، گفت: سرنشینان این 
خودرو با مشــاهده خودروی پلیس از محل متواری شــدند که در پی آن عملیات 
تعقیب و گریز میان پلیس و متهمان آغاز شد. در ادامه تعقیب و گریز که دقایقی 
به طول انجامید، مجرمان اشــیایی را از داخل ماشــین به سمت خودروی پلیس 
پرتاب کردند که با مهارت ماموران خودروی این افراد متوقف شده و هر سه متهم 
دســتگیر و به مقر انتظامی منتقل شــدند.رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ با 
اشاره به بازرسی از خودروی متهمان گفت: ماموران در بازرسی از خودروی مذکور 
یک قبضه سلاح جنگی، سه قبضه انواع سلاح سرد و یک عدد افشانه دفاع شخصی 
را کشف و ضبط کردند. همچنین متهمان که بین ۳۵ تا ۴۲ سال سن داشتند، به 
مقر انتظامی منتقل شــده و در آنجا تحت بازجویی قرار گرفتند که در جریان آن 
اعتــراف کردند که با همکاری یکدیگر قصد زورگیری از صاحبان خانه های ویلایی 

در محله دربند را داشــتند که توسط ماموران شناســایی و دستگیر شدند.رئیس 
پلیس پیشگیری پایتخت همچنین از دستگیری زوج موبایل قاپ حین سرقت در 
غرب تهران خبر داد و گفت: روز گذشــته تیم عملیات کلانتری ستارخان در حال 
گشــت زنی به یک دستگاه موتورســیکلت دو ترک با سرنشینی خانم که در حال 
پرســه زنی و زاغ زنی شهروندان داخل پیاده رو بودند مشکوک شده و متهمان را 

تحت نظر قرار دادند.
وی با بیان اینکه متهمان در همین حین با سرعت از کنار یکی از شهروندان حرکت 
کرده و اقدام به سرقت تلفن همراه وی کردند، افزود: ماموران سریعا وارد عمل شده 
و در یک تعقیب و گریز کوتاه و در یک عملیات ضربتی موتورسیکلت را متوقف و 
هر دو متهم را زمین گیر و دســتگیر کردند.موقوفه ای با بیان اینکه متهمان ۲۱ و 
۳۴ سال سن داشتند، گفت: این افراد در تحقیقات اولیه به جرم خود و سرقت تلفن 
همراه با همدســتی یکدیگر به روش موبایل قاپی معترف شدند. یکی از این افراد 
سابقه دار بود و قبلا هم به دلیل سرقت بازداشت شده بود. در حال حاضر تحقیقات 
بیشتر برای کشف جرایم احتمالی این زوج سارق ادامه دارد.به گفته رئیس پلیس 
پیشــگیری تهران بزرگ هر پنج متهم دســتگیر شــده در این دو عملیات پس از 
تشــکیل پرونده برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند و تحقیقات 

درباره آنان همچنان ادامه دارد.

زوج موبایل قاپ بازداشت شدند


